Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.04.2025
Утверждаю 02.04.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Частковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алена
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Альбицкая Людмила
12. Князева Евгения
13. Ахтулова Амина
14. Сезон Ольга

Состоялись
1. Новости ИВДИВО.
2. Тренинг Совершенного Сердца.
3. Наделение Вечным Метагалактическим Словом Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Тела Служащего Изначально Вышестоящего Отца масштаба ИВДИВО.
4. Стяжание Части Высший Абсолют. Стяжание растущего Логоса из Вечного Метагалактического Слова Должностно Полномочного ИВДИВО в Высший Абсолют. Стяжание Предельного Изначально Вышестоящего Отца
5. Стяжание 32 архетипов.

Решения
1. Все партийцы должны активировать свои поручения  и прописать их в заявке на следующий год служения.
2. ДП приглашаются на мозговые штурмы по разработке науки Аннигиляция. Постоянно.
3. Подготовить каждому ДП предварительную четверицу Подразделения и личную на следующий Совет ИВО 08.04.25

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.04.2025
Утверждаю 10.04.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
1. Цайтлер-Гриценко Юлия
1. Мельник Анна
1. Бернвальд Ирма
1. Кирносова Анна
1. Мосманн Екатерина
1. Фогель Эльза
1. Цайтлер Сергей
1. Альбицкая Людмила
1. Князева Евгения
1. Ахтулова Амина
1. Сезон Ольга
1. Быковская Светлана

Состоялись
1. Преображение организаций согласно распоряжению ИВО.
1. Стяжание 16-ти Слов 16-ти Космосов. Стяжание 16-ти видов Синтеза, Воли, Мудрости и Любви явлением 16-ти видов Космоса  16 Космическими Словами каждого.
1. Стяжание 16-ти Космических Жизней развёртыванием Развивающим Синтезом из 16-ти Космических Слов.
1. Стяжание 16 архетипов 16-ти Космосов. Стяжание 1024 х Синтез-Частей Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца и Посвящённого соответствующей синтезкосмичности в синтезе Синтез-Частей.
1. Преображение Антропных признаков каждого развертыванием явления Посвященного

Решения
1. Подготовиться всем ДП к формированию Столпа Подразделения на следующий учебный год  до Совета ИВО, который состоится 13.04.25  с 9-00 до 11-45.

Голосования
1.  Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.04.2025
Утверждаю 15.04.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Частковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Ахтулова Алена
8. Гельвих Вероника
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кищенко Игорь
12. Ахтулова Амина
13. Сезон Ольга

Состоялись
1. Новости ИВДИВО
2. Составление Столпа Подразделения к новому учебному году
3. Составление четверицы подразделения на следующий учебный год.

Решения
1. Закончить формирование Столпа подразделения до 22.04.25. Отв. Князева, Бернвальд, Моцман, Альбицкая.
2. Доработать четверицу служения подразделения  ИВДИВО Фрайбург до22.04.25. Отв. Глава подразделения.
3. Каждому ДП составить заявку на служение на новый учебный год до 22.04.25.

Голосования
1. Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 22.04.2025
Утверждаю 25.04.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
1. Цайтлер-Гриценко Юлия
1. Частковская Елена
1. Мельник Анна
1. Бернвальд Ирма
1. Кирносова Анна
1. Мосманн Екатерина
1. Ахтулова Алена
1. Фогель Эльза
1. Цайтлер Сергей
1. Альбицкая Людмила
1. Князева Евгения
1. Ахтулова Амина
1. Сезон Ольга
1. Быковская Светлана

Состоялись
1. Практика вхождения в Совет ИВО.
1. Обсуждение рекомендаций по заполнению анкет на следующий год служения.
1. Стяжание Высшего Головерсума.
1. Переход в 32архетипа 16 Космосов.
1. Стяжание 8 позиций для заполнения анкеты каждым из нас.

Решения
1. Доработать четверицу подразделения ИВДИВО Фрайбург до 29.04.25. Отв. все ДП.
1. Заполнить заявление ИВАС Кут Хуми согласно распоряжению 4. Отв. все ДП подразделения.
1. Проработать самостоятельно практику 5 Синтез ИВО № 28  Стяжание Вечного тела с 1024-рицей Вечных Частей. Стяжание частного ИВДИВО-здания Вечности в ИВДИВО-полисе Вечного Сверхкосмоса Изначально Вышестоящего Отца. Преображение тела Вечности по максимально вершинному выражению Синтезкосмической реализации. Стяжание 96-ти Инструментов Вечности ракурса Синтезкосмической реализации. Стяжание Диалектики Вечного тела и физического тела.
1. Окончательно определиться в Столпе подразделения на следующий год Служения до 29.04.25. Отв. Князева, Быковская, Моцман.

Голосования
1.  Голосов "за" 15, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.04.2025
Утверждаю 30.04.2025
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Частковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Мосманн Екатерина
7. Ахтулова Алена
8. Фогель Эльза
9. Цайтлер Сергей
10. Альбицкая Людмила
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина
13. Быковская Светлана

Состоялись
1. Практика вхождения в Совет ИВО.
2. Новости ИВДИВО.
3. Составление четверицы подразделени

Решения
Провести занятие по подведению итогов года и стяжанию архетипов  первого мая в 19 часов. Отв. Глава подразделения.

Голосования
Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник
[bookmark: _GoBack]